INSTITUTO FEDERAL
Parara

PORTARIA Ne 0822 DE DE 21 MARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto federal do Paraná.
competência que Ihe confere a Portaria ne 889, de 18 de julho de 2016,

no uso da

CONSIDERANDO

O que consta no processo ne 23405.000129/2018-06

RESOLVE

Tornar sem efeito a Pontaria ne 0608 de 02 de março de 2018, publicadaTarnar sem efeito a Pontaria ne 0608 de 02 de março de 2018, publicada no DOU do dta 06

de março de 2018, seção 2, página 21, que contrata FERNANDA PERDIGÃO DA FONte 2018, seção 2, página 21, que contrata FERNANDA PERDIGÃO DA FONSECA TONIOL como
Professora Substituta

Z
ELIANE APAREC

Pró-Reitora de G io de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaral. 306 - Tarumã, Curitiba PR CEP B2S30-230 - Brasi